93313-00276

B Kawasaki e

PARTS CATALOG

ENGINE

CUMMINS QSM11

For AUTHENT 90ZV-2, 90ZV-2, AUTHENT 92ZVv-2, 92ZV-2, 90Z5
Engine Serial No. 35135034 ~



CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Kawasaki+CUMMINS+QSM11+ENGINE+Parts+Manual+93313

Antes del uso

Introduccion
Este catalogo de piezas de repuesto corresponde a los modelos indicados en la pagina de
portada.

Como formular el pedido de las piezas

Cuando haga el pedido de una pieza, consulte las ilustraciones y las listas de este catalogo
de piezas, e informe a nuestra compainiia el nombre del modelo, el N° de serie del motor,

el N° de pieza, su nombre, la cantidad requerida, etc.

Como buscar en el catalogo de piezas

Las ilustraciones que figuran en este catalogo de repuestos muestran “la posicion y la forma”
de cada pieza, en el campo a tener en cuenta para el pedido. Por consiguiente, las
ilustraciones pueden no coincidir exactamente con las piezas reales.

Como usar las listas
El siguiente ejemplo le ayudara a comprender como utilizar las listas.

O) @ ® @
% f 0oo—o0n f T I@PI
SYM PART NUMBER PART NAME UNIT [SERIAL * REMARKS +
BOL QTY |A) B) |NPD|(A) (B) (C) (D) REMARK
1A |YE1010102D26 OVERHAUL KIT 1 101—120 Y01
B |YE1010102D27 OVERHAUL KIT 1 121— B
2A |YE1229834N00 GASKET 1 101— Y02
3A |YE1227943G00 SEAL,OIL 1 101—120
B |[YE1227943G10 SEAL,OIL 1 121— B WA1
4A |YE1112110G00 GASKET 1 101—120
B |YE1112110G10 GASKET 1 121— B A1
41A |YE1446543G17 SEAL 3 101— 01 02
42A |YE1446543G19 SEAL 2 101— 01 02
51A |YE1351043G00 SEALOIL 1 101— QK1
61A |YE1303754T00 GASKET 1 101— K1
62A [YE1327054T01 GASKET 1 101— K1

Los numeros encerrados en circulos indican lo siguiente:
@ ooo (cddigo de modelo)

Caodigo de modelo indicado en el catalogo de piezas (diferente del nombre de modelo de
la unidad principal)

@ ooo (n° de seccidn)

Clave para realizar la busqueda en el “INDICE DE SECCIONES”

® SYMBOL (simbolo)

Simbolo para buscar el N° de pieza en una ilustraciéon (dibujo de la unidad)

(ES)



ENGINE SPECIFICATION

LQA
""""" SYSTEM CODE ~ SYSTEM NAME =~~~ T TTTTTTTTTTTITTITTIIIITTRITITIIT I RAGE

136 AIR INTAKE CONNECTION 136-1
137 AIR INTAKE MANIFOLD 137-1
137A AR INTAKE MANIFOLD 137A-1
138 AIR INTAKE MANIFOLD MOUNTING 138-1
138A  AIR INTAKE MANIFOLD MOUNTING 138A-1
139 AIR TRANSFER CONNECTION 139-1
140 LIFTING BRACKET 140-1
140A  LIFTING BRACKET 140A-1
141 OIL FILTER & COOLER HEAD 141-1
141A OIL FILTER & COOLER HEAD 141A-1
142 FULL FLOW OIL FILTER 142-1
143 OIL LEVEL GAUGE 143-1
143H OIL LEVEL GAUGE (FOR 927V-2) 143H-1
144 LUBE OIL PUMP 144-1
145 OIL FILTER ARRANGEMENT 145-1
146 HAND HOLE COVER 146~1
147 OIL PAN 147-1
147A  OIL PAN 147A-1

148 ENGINE CONTROL MODULE 1481



LQA-103 103-2
SYM UNIT SERIAL REMARKS
BOL| PART NUMBER PART NAME Q.TY (a) - (B) P D[(a) (B) (c) (D) REMARK
1A| YE4923474 PLATE, LUBLICATION 1 | 135034~
24| yE3882803 TAPE 1 | 135034~




LQA-107A 1074-2
SYM UNIT SERIAL REMARKS
BOL| PART NUMBER PART NAME Q,TY (a) - (B) N P DI(A) (B) (¢) (D) REMARK
{A|YE4973541 HOUS ING 1 [202213- N o1
2A| YE3025354 BEARING,NEEDLE 1 1202213- 01
34| YE3893913 BEARING,NEEDLE 1 |202213~ Oi
44| YE388B3150 RING,O 1 |202213-
5A|YE3818080 SCREW 11 |202213- M10
64| YE3820186 SCREW 5 [202213- M10
7A|YE3201659 SEAL 6 |202213-
8A| YE3820945 SEAL 1 |202213-
9A| YE3BR0946 SEAL 1 |202213-
100A | YE4985108 HOUSING ASSY i |202213- YOi




LQA-110A 110A-2
SYM UNIT SERIAL REMARKS
BOL| PART NUMBER PART NAME Q.TY (a) - (B} N P Di{AY (B) (C) (D) REMARK
1A|YE301877C METAL, SHELL 7 |202213- 1 04 |UPPER
2A| YE3016780 METAL,SHELL 7 j202213- o1 04 | LOWER
3A| YE4926017 BEARING, THRUST 2 |202213- 01
4A| YE4926019 BEARING, THRUST 2 |202213- 01 04
11A|YE3016771 METAL, SHELL 7 |202213- 05 02 UPPER
12A | YE3016772 METAL,SHELL 7 |202213- 06| 03 UPPER
21A|YE3016781 METAL , SHELL 7 [202213- 05 02 LOWER
22A| YEBO16782 METAL,SHELL 7 |202213- 06| 03 LOWER
31A| YE4926017 BEARING, THRUST 2 |202213- o2
32A| YE4926017 BEARING, THRUST 2 |202213- 03
41A|YE4926019 BEARING, THRUST 2 |202213- 05 02
42A| YE4926019 BEARING, THRUST 2 |2022i3- 06l 03
100A| YE4025120 BEARING SET 1 [202213- YOi STD
110A| YE4025121 BEARING SET 1 |202213- Yo2 0.5 O.25MM
120A| YE4025122 BEARING SET 1 |202213- Yo3 0.5 0.50MM
130A | YE4025125 BEARING SET 1 |202213- Yo4|5.T.D
140A | YE4Q25126 BEARING SET {1 |202213- YOS5 0.5 0.25MM
1504 | YE4025127 BEARING SET 1 |[202213- YOB 0.5 0.50MM




LQA-115 115-2
SYM UNIT SERIAL REMARKS
BOL| PART NUMBER PART NAME Q,TY (A} - (B) N P D[(A) (B) (C) (D) REMARK
1A | YE3820047 PLATE 1 |135034-




LQA-120 120-2
SYM UNIT SERIAL REMARKS
BOL| PART NUMBER PART NAME Q,TY (a) - (B} P D[(a) (B) (C) (D) REMARK
1A | YE4A952204 THERMOSTAT 1 |135034- YE3335550




LQA-123 123-2
SYM UNIT SERIAL REMARKS

BOL| PART NUMBER PART NAME Q,TY (a) - (B) N P D[(A} (B) (C) (D) REMARK

1A| YE3046204 PULLEY 1 | 135034~

2A| YE3037425 BELT,V 1 i135034~-

3A|YE70887 NUT,CASTLE 1 |135034- 1/2 UNF

AA|YE3B95517 WASHER, PLANE 2 |135034- 1 INCH

SA|YE4Q22822 SCREW 1 |135034- 1/2 INCH




LQA-1294 129A-2
sYM UNIT SERIAL REMARKS
BOL| PART NUMEBER PART NAME Q,TY (a) - (B) N P D[(Aa) (B) (c) (D) REMARK
14| YE70704 WASHER, PLANE 4 |202213- OB 1/4 INCH
24| YE151900 SEAL 1 |202213-
3A|YE153346 BOLT, SOCKET 2 |202213-
4A|YE181466 WASHER , SPRING 6 |202213- 08|1/4 INCH
5A| YE193838 BOLT, SOCKET 1 |202213-
GA!YE211952 BOLT, SOCKET 1 |202213-
TA|YE213079 RING, SEAL 1 |202213-
8A|YEG9318 ELBOW 1 |202213-
SA| YE100099 RING, SEAL 1 |202213- o1
10A| YE139988 RING, SEAL 1 |202213- 01
{1A|YE153338 COVER 1 |202213- o1
12A| YE160514 WASHER 1 [202213- 01 1 11/16 INCH
13A| YE202897 DIAPHRAGM 1 202213~ o1
14A| YE205451 HEAD 1 |202213- o1
15A| YE3017051 BOLT,W/WASHER 2 |202213- o1 1/4 INCH
18A| YE3042618 NIPPLE 1 |202213-
17A| YES2286 SCREW 2 |202213- oz
18A} YETQ700 SPRING i |202213- 02
19A | YE100129 BOLT, SOCKET 4 |202213- OB|1/4 INCH
20A| YE105375 PLATE, NAME 1 |202213~ 02
21A|YE128807 RING, SNAP 1 |202213- 02
22A|YE129768 SPRING 1 |202213- 02
23A| YE129839 SHIELD 1 |202213- 0z
24A| YE129888 SEAL 2 | 202213~ 02 10
25A | YE146483 ELEMENT 1 [202213- 0z
26A| YE196057 DISC 1 |202213- o2
27A|YE3014575 CAP i |202213- 02
284 | YE3021123 RING,O 1 |202213- 02
29A | YE3034412 RING,D 1 |202213- 03
30A | YE3079584 PLUG 1 |202213- N 03
31A| YE3034451 HOUSING, VALVE 1 | 202213~ 0z
32A| YE3037236 RING,O 1 l202213- 04
23A|YE3100526 UNION 1 |202213- N o4
34A| YE3037537 RING,O 1 |202213- 05 02
35A | YE3040813 PLUG 1 |[202213- N 05
36A | YE3042620 NIPPLE 1 |202213- 02
37A[YE3056009 DISC 1 [202213- 02
3BA|YE3056003 PLUG 1 |202213- N o6
39A | YE3056415 RING,D 1 1202213~ 06
40A | YE3065944 BOLT,W/WASHER 4 |202213- 02
41A| YE3068768 RING,RETAINER 1 |202213- 02
42A| YE3074317 SPACER 1 {202213- 02
43A| YE3803477 SEAL KIT 1 |202213- 02| Ki
A4A\YE3074316 SPACER 1 202213~ 02
45A | YE3084713 SEAL,DIL 1 |202213- N oz| Kt
4BA|YE3073887 PLUG 1 {202213- o7
47A| YE3090997 SUPPORT ASSY 1 |202213- N 07
48A | YE3095355 HUB 1 |202213- o7
A9A | YE3096077 GASKET 1 | 202213~ o7
S50A| YE4024808 SOLENDID 1 202213~ 07 Y10
51A{YEG4B16A DOWEL 2 | 202213~ 08
52A|YE110855 GASKET 1 |202213- fol:]
S3A|YE3033719 RING 1 |202213- o8
S4A | YE3085615 RING,RETAINER 1 |202213~ 08
55A | YEA010296 PLUNGER 1 |202213- ()}
56A| YE4010297 SPRING 1 |202213- o8
57A YE4O08847 SHAFT 1 |202213- N 08
58A|YE4010038 VALVE, CHECK 1 i202213- N fo:]
59A | YE4903124 GEAR i |202213- N og o8
G60A | YE3033724 BUSHING 2 | 202213- 08
GiA|YEAG54875 COVER T | 202213- o8
G624 | YE4984794 HOUS ING 1 |202213- o8
63A| YE2095356 SHAFT 1 |202213- 09
100A | YE3026198 DAMPER 1 |202213- YO1
1104a| YE3090842 PUMP , FUEL 1 j202213- Y02
120A | YE3033742 PLUG i |202213- 02]Y03
1304 | YE3036B65 UNION 1T [202213- 0z YO
140A | YE3037536 PLUG 1 |202213- YO5 02
1G0A| YE3056416 PLUG 4 |202213- 02| YO8
160A | YE3090996 SUPPORT 1 |202213- 02| Yo7
1T70A| YE4954880 PUMP ASSY 1 |202213- 02 vo8
1BOA | YE49548R78 SHAFT,GEAR 1 1202213~ Yoo o8




LQA-135 135-2
SYM UNIT SERIAL REMARKS
BOL| PART NUMBER PART NAME Q,TY (a)y - (8) N D[{A) (B) (C) (D) REMARK
1A | YE3BS2697 COVER 1 |135034- N (o]
2A | YE4025151 SEAL 1 | 135034~ o1
3A|YE40B2974 PLUG 1 | 135034~ o1
4A1YE3892794 SEAL,DIL 1 |135034- N 02
5A|YE3328760 GASKET 1 | 135034~ 02
7A| YE3B96837 SEAL,DUST 1 | 135034~ 02
BA|YE3870815 SEAL,OIL 1 [135034- N 03
oA | YE3328761 GASKET 1 |135034- N 03
11A|YE3BS5023 SEAL,DUST 1 {135034- 03
125 | YE3161772 SEAL,OIL i | 135034~ N o4
13A | YE3328759 GASKET 1 |135034- 04
15A | YE3895020 SEAL,DUST 1 | 135034~ 04
16A[YE40T704862 BOLT,W/WASHER 38 [ 135034~ Mg
100A |l YE4070537 COVER 1 | 135034~ YO1i
110A | YE3804304 SEAL,OIL 1 |[135034- YO2
120A | YE3B0OA4744 SEAL,OIL 1 | 135034~ YO3
130A | YE2803894 SEAL.OIL 1 |135034- Yo4




LQA-138 138-2
SYM UNIT SERIAL REMARKS

BOL| PART NUMBER PART NAME Q.TY (A - (B) N P D|(A) (B) (€} (D} REMARK

1A|YE3821847 BOLT,W/WASHER 1 |135034- M10

2A 1 YE4022820 SCREW 6 |135034-

3A | YE4022821 SCREW 14 |135034-

aa | YE4OQ22882 BOLT 2 | 135034-

5A| YE3008468 PLUG 2 | 135034~ 1/2 NPT

G6A|YE3031511 PLUG 2 |[135034- 1/8 NPT




CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Kawasaki+CUMMINS+QSM11+ENGINE+Parts+Manual+93313

LQA-141 141-2

UNIT SERIAL REMARKS

PART NUMBER PART NAME Q,TY (a) - (B) N P O[(A) (B) (¢} (D} REMARK
YE109080 RING,D 2 |135034-
YE3034836 SCREW 4 | 135034~ Mi0
YE3040810 PLUG 1 | 135034~ N o1
YE3046201 RING,D 1 | 135034~ o1
YE3080401 ADAPTER 2 | 135034~
YE3080769 SEAL 2 1135034-
YE3102571 RETAINER 1 [135034-
YE3008466 PLUG 1 |135034- 02
YE3037537 RING,O 1 | 135034~ 03
YE3040813 PLUG 1 |135034- N 03
YE3040816 PLUG 1 | 135034~ N 04
YER040817 RING,D 1 |135034- 04
YE3059408 THERMOSTAT 1 | 135034 02

YE3102774 HEAD 1 {135034~ 02

YE3046943 RING.O 1 |135034- 05
YE3050897 PLUG 1 | 135034~ N 05
YE3820320 PLUNGER 1 | 135034~ 02
YE3820631 RING, SNAP 1 | 135034- 02
YE3820782 RING, SNAP 1 [135034- 02

YE3882585 PLUG 1 |135034- 02
YE3BB2586 SPRING 1 |135034- 02
YE3161781 COOLER,OIL 1 | 135034~
YE3406888 BOLT, W/WASHER 6 |135034~- M10
YE3B20629 GASKET 1 |135034-
YE=883394 SCREW 2 [135034- mMa
YE3B92625 GASKET 2 |135034-
YE3R96724 BOLT,W/WASHER 3 [135034-

YE3046202 PLUG 1 | 135034~ YO1

YE3102784 HEAD ASSY 1 {135034- ) YO2

YE3037536 PLUG 2 | 1235034- 02]|Y03
YE3040815 PLUG 1 [135034- 02 Y04
YE3202101 PLUG 1 | 135034~ Y05 02




LQA-144 144=-2

SYM UNIT SERIAL REMARKS

BOL| PART NUMBER PART NAME Q,TY (a) - (B) N P D[(A) (B) (¢) (D) REMARK

1A|YE3010146 SPRING 1 1135034-

2A| YE3068979 PLUNGER 1 |135034-

3A|YE3069728 SENSOR i |135034- oIL

45| YE3B95718 PLUG 1 |13%034~

S5A| YE3895438 SCREW 2 | 135034~ M8

6A]YE3895439 SPACER 2 [135034-

7A|YE3895440 SCREW 1 [135034- MB

BA | YE4D03850 PUMP ,OIL 1 |[135034- YO1

9A | YER023525 SCREW 4 |135034- o1 M8

10A | YE3033247 RING,D i | 135034~ o1

11A|YE3033248 RING,D 1 |135034- o1




LQA-148 148-2
SYM UNIT SERIAL REMARKS

BOL| PART NUMBER PART NAME Q,TY (a) - (B) N P D|(A)Y (B) (c) (D) REMARK
1A|YE146161 WASHER, PLANE 3 |135034-

241 YE3037537 RING,D 1 (138034~

3A|YEZ085198 SENSOR, TEMPERATURE 1 1135034~ N

45 | YER099461 NIPPLE 1 [135034-

SA|YE3102651 SCREW 3 |135034-

GA|YE3161896 BOLT 2 | 135034~

TA[YE3161910 PLATE 1 [135034~

8AlYE3166309 COOLER i |135034-

9A | YE4921477 SENSDR, TEMPERATURE i [135034-

10A | YE34068 11 SUPPORT 1 |[135034-~

114 | YE340B501 MODULE 1 |135034- N

12A | YE3408502 SENSOR 1 |135034- N

13A | YE3096153 SENSOR, TEMPERATURE 1 [135034-

14A | YE3900589 NUT 2 |135034-
15A | YE3901445 SCREW 4 | 135034~

16A | YE3903112 BOLT 1 1135034~

{7A | YERD25437 SCREW 4 |135034-

18A | YE4059810 SUPPORT 1 |135034-

19A | YE4921493 SENSOR, PRESSURE 1 | 135034~




LQA-151 151-2
SYM UNIT SERIAL REMARKS

BOL| PART NUMBER PART NAME Q,TY (A)Y - (B) N P D](a) (B) (C) (D) REMARK

1A |YE4059893 CAMSHAFT 1 |135034-

2A | YE3896335 SUPPORT 1 [135034-

3A|YE3822087 BOLT 2 |135034- M10

4A | YE3009953 KEY , WOODRUFF 1 135034~

SA|YE3401439 GEAR {1 | 135034~




LQA-154 154-2
SYM UNIT SERIAL REMARKS
BOL| PART NUMBER PART NAME Q.TY (a) - (B) NP Dj(a) (B) (c) (D) REMARK
000A | YE40808B65 PISTON KIT 6 |135034-~
1Al YE3103753 PISTON 1 | 135034~ N
2A | YE4070653 SKIRT 1 |135034-
3A|YE3016652 RING, SNAP 2 [135034-
4A | YE4OB83244 PIN,PISTON 1 | 135034-
5A|YE3102367 RING,PISTON i 1185034- o} DIL RING
G6A | YE2E99413 RING,PISTON 1 135034~ 01 2ND RING
74| YE3893752 RING,PISTON 1 | 135034~ 01 TOP RING
100A | YE3B0O3977 RING SET,PISTON 1 |135034- YO




LQA-158 158-2
SYM UNIT SERIAL REMARKS
BOL| PART NUMBER PART NAME Q,TY (a) - (B) N P D|(A) (B) (C) (D) REMARK
1A| YE3068390 ROD, PUSH 12 | 135034-
2A| YE3066257 NUT 1 |135034- o1 08| 03 04
3A| YE3066644 SCREW 1 | 135034~ o1 06| 03 04
4A | YE0E6643 SOCKET 1 | 135034- o1
S5A|YE3067871 BUSHING 1 | 135034~ 01
6A | YEZ06T941 PLUG 2 [135034- 01 06| 03 04
7A| YE3896642 LEVER 1 | 135034~ N C1
8A|YE30T70175 CROSSHEAD & |135034-
9A | YE3076046 ROD, PUSH 6 |[1350324-
10A | YE3077444 CLAMP 8 |135034-
11A| YE3079661 SUPPORT 2 | 435034~
i2A | YEBO79662 SUPPORT 2 | 135034~
13A | YE3080722 BOLT 8 | 135034~
14A | YE209B722 HOUS ING 1 | 135034~ N
15A| YER161093 SCREW 14 | 135034~
16A | YE34177687 SHAFT 1 | 135034~ N 02
17A | YE4060417 PLUG 2 [138024- N 02
18A | YE3417922 SOCKET 1 |{135034- N 05 06| 03 04
18A | YE2019733 BUSHING i | 135034~ 05 06| 03 O4
20A [ YE3417923 RETAINER 1 | 135034~ N o5 06| 032 04
21A| YE3418003 PLUG 1 |135034- N 05 06! 03 04
224} YE4003903 LEVER 1 [135034- N 03
23A | YE4003804 LEVER {1 1135034~ N 04
24A | YE4003905 LEVER {1 |135034- N 05
25A | YE4003906 LEVER i | 135034- N 06
26A | YE3892105 SCREW 4 |135034-
27A| YE3R93584 SUPPORT 4 |135034-
28A | YE40T70529 GASKET 1 |135034-
29A | YEAQB3245 SCREW 6 | 135034~
42AYE3066257 NUT 1 1135034- 05
43A | YE3066644 SCREW 1 |135034- 05
46A | YE3067941 PLUG 2 | 135034~ 05
100A | YE3069020 LEVER 6 |135034- YO
140A | YE3417765 SHAFT 2 |135034- Y02
120A | YE4003911 LEVER 3 [135034- Y03
130A | YE4003912 LEVER 3 |[135034- YO4
140A | YE4O03913 LEVER 3 | 135034- Y05
1504 | YE4003914 LEVER 3 |135034- Y086




LQA-180A 160A-2
SYM UNIT SERIAL REMARKS
BOL| PART NUMBER PART NAME Q.TY (&) - (B) P 0] (a) (B) (C) (D) REMARK
1A | YE3031007 GASKET i |z02213-
24| YE4807093 SCREW 202213~




LQA-1863 163-2
SYM UNIT SERIAL REMARKS
BOL| PART NUMBER PART NAME Q.TY (a) - (B) N pj(a) (8} (€) (o} REMARK
1A| YE3328948 GASKET 6 | 135034-
2A| YE3818121 SCREW 12 |135034- M1i0
3A{YE3R1IB124 SPACER i2 |135034-
4A|YE3B818823 BOLT,STUD 2 [135034-




LQA-167 167-2

SYM UNIT SERIAL REMARKS

BOL| PART NUMBER PART NAME Q,TY (a) - (B) N P D[(a} (B) (c} (D) REMARK

1A| YE3025802 BOLT 2 [135034- M8

2A{ YE3047340 ELBOW 1 | 135034-

3A|YE3037537 RING,D 1 | 135034~ (o]

4A|YE308B5824 UNION 1 |135034- N 01 1-1/16 INCH

5A| YE3922794 RING,O 1 135034~ 01 02

GA|YE2090418 UNION 1 |135034- 02

7A| YE367913% RING,D 1 [135034- 02

8A| YE3328640 CONNECTOR 1 | 135034-

YA YE3G78786 RING,O 1 |135034- 03 04

10A | YE3B78791 PLUG 1 | 135034~ N 03

11A|YE3899343 GASKET 1 1135034-

12A| YE3905503 ELBOW 1 [135034-

13A| YE4022728 HOSE 1 [135034-

i4A| YE4D22729 HOSE 1 |[135034-

15A| YE4022732 HOSE , FLEXIBLE 1 |[135034-

16A | YE4022838 UNION 1 | 135034~

17A| YE4022843 UNION 1 |135034- N 04
100A | YE3OB1950 UNION 1 1135034- Y01
110A| YE3020400 UNION 1 |135034- Y02
120A| YE3G78873 PLUG 2 |135034- Y03
130A | YE4022844 UNION 2 |135034-~ Y04




LQA-170 170-2
SYM UNIT SERIAL REMARKS

BOL| PART NUMBER PART NAME Q,TY (A} - (B) N P Df(A) (B) (C) (D) REMARK
1A|YE3B19767 HEAD ASSY 1 | 135034-

2A|YE3966716 RING,SEAL 1 | 135034~

3A|YE205363 WASHER, SPRING 1 1135034-

4A| YE206863 ADAPTER 1 135034~

5A| YE3B18849 VALVE 1 |135034-

6A| YE3042327 WASHER , PLANE 1 |135034-

7A| YE3202049 BOLT 1 |135034- MG
8A|YE3328740 RING,OQ 2 |[135034-

9A | YE30B 1345 BOLT 1 |135034- M10

10A| YE3100304 FILTER,CARTRIDGE 1 |135034- (TYPE WF2071)
11A| YE3820988 SCREW 2 | 135034- M10

12A| YE3009330 WASHER, PLANE 1 135034~

13A| YE108330 WASHER 2 |135034-




LQA-1T72A 17248-2
SYM UNIT SERIAL REMARKS
BOL| PART NUMBER PART NAME Q.TY (a) - (B) NP D[(A) (B) (C) (D) REMARK
1A|YE3882095 RING,O 1 | 247967~ 01
24| YE3027924 GASKET 1 {247967- o1
3A|YES16002 BEARING, BALL 1 |247987- o1 K1
a4A | YER820791 RING,D 1 |247967- 01 Ki
SA|YE150586 RING, SNAP 1 |247967- 01 K1
GA | YE3071085 SEAL 1 1247967~ 01 K1
7A | YE2064634 RING, SNAP 1 |247967- o1 K1
8A | YE3019600 SEAL,.DIL 1 |247967- o1 K1
9A | YE3035679 IMPELLER 1 247967~ o1 K1
10A|YE3819632 SHAFT 1 |247967- o1
11A | YE3038991 GEAR 1 | 247967~ o}
124 | YE3882615 HOUS ING 1 1247967- 1k
13A | YE3882774 RING,D 1 [247967- o1 K1
14A | YE3335044 SCREW 3 |247967- o1 M10
154 | YE3008468 PLUG 1 |247967- 1/2 NPT
16A | YE3008470 PLUG 1 1247967 1 NPT
174 |YE3821718 CONNECTOR 1 |247967-
184 | YE3034836 SCREW 3 |247967- M10
39A | YE3900631 SCREW 2 |[2479867- M
20A | YEB073695 COVER 1 |247967-
21A | YE2042619 FITTING,NIPPLE 2 | 247967~ Yoz
22A | YE3037537 RING,O 1 247967~ 02| 03
23A | YE3040813 PLUG 1 |247967- N 03
100A | YE3Z803403 PUMP ,WATER 1 {247967- Y01
110A| YE3D37536 PLUG 1 247967~ YO3 9/16 UNF
120A| YE3803261 REPAIR KIT 1 |247967- QK1




PARTS INDEX




CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Kawasaki+CUMMINS+QSM11+ENGINE+Parts+Manual+93313

